
 

Izglītojoša un interesanta ekskursija 

 
     Pasākums, izstādes „Skola 2018” apmeklēšana Ķīpsalā notika, projekta 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 „Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

ietvaros. 

23. februārī, kaut arī bija liels sals, mūsu skolas 9.-12. kl. skolēni brauca    

           mācību ekskursijā. 

  Kā pirmais un galvenais  objekts, bija izstādes „Skola 2018” apmeklēšana Ķīpsalā.  

 Sen ir zināms- izglītība nepieciešama visiem. Katrs ir pats savas nākotnes veidotājs, 

svarīgāki ir  izvirzīt mērķus, izvēlēties pareizo ceļu, pa kuru doties. 

     Es uzskatu, ka šī izstāde ir ļoti labs ceļvedis ikvienam skolēnam. Apmeklējot 

izstādi „Skola 2018”, ikviens skolēns varēja iepazīties ar skolu piedāvātajām 

programmām, komunicēt un apspriesties ar interesējošo skolu pārstāvjiem. Tāpat arī 

ikvienam bija iespēja iepazīties ar  izdevniecību jaunākajām grāmatām un iegādāties tās. 

     Manuprāt, šīs izstādes apmeklējums bija ļoti interesants un svarīgs, jo bija 

interesanti parunāt tieši ar pašiem studentiem, viņi labprāt dalījās savā pieredzē, pastāstīja 

par to, kas pašiem sagādāja vislielākās grūtības un kā viņi tās pārvarēja.  

Ko domā citi skolēni par izstādes apmeklējumu? 
 

-Man ļoti patika tas, ka bija daudz pārstāvju no vācu, angļu, austrāliešu un citām 

ārzemju universitātēm un bija iespējams uzzināt visu par studijām ārpus Latvijas ( Maksis 

Semjonovs, 12.klase); 

- Manuprāt, tādas izstādes apmeklēšana ir nepieciešama ikvienam skolēnam, 

tikšanās ar skolēniem, skolu pārstāvjiem palīdz izprast to, ko tu patiešām vēlies (Darina 

Piskunova, 9.kl.); 

- Guvu daudz informācijas, radās viela pārdomām, kur mācīties?(Maija Putāne, 

12.kl.); 

- Guvu daudz jaunas informācijas par Latvijas augstskolām, universitātēm, tā ir 

lieliska iespēja ikvienam (Ksenija Zabalujeva, 10.kl.); 

- Tikšanās ar augstāko izglītības iestāžu pārstāvjiem, studentiem, bija nepieciešama, 

lai saprastu, ko vēlos nākotnē, tas bija interesanti (Žanete Litavnieka, 10.kl.). 

 

                                                    Vineta Kažemāka,  12. klase 



 

   
   

  
 

 
 

 


